
154/7/2024

Výpočtový list (č. 3)
k Nájemní smlouvě č. 224/7/2021

Pronajímatel
Sídlo
IČO
DIČ

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most 
00266094
CZ00266094

Účel nájmu

Nájemce 
Sídlo 
IČO 
DIČ

Technické služby města Mostu a. s.
Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice 
64052265
CZ64052265

provozování Stánků u jezera Most

1. MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ 
nájemné bez DPH (základ daně)

sazba daně

Celkem měsíční nájemné

2. MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY 
platba za vodné a stočné vč. srážkové vody 
vč. DPH v platné výši

platba za elektrickou energii 
vč. DPH v platné výši

Celkem měsíční zálohové platby

Celkem platby

24.354,00 Kč

21%

29.468.34 Kč
(splatné do 15. dne příslušného měsíce)

6.500 Kč

30.000 Kč

36.500 Kč

65.968.34 Kč
(splatné do 15. dne příslušného měsíce)

Roční vyúčtování záloh bude probíhat Ix ročně dle fakturace dodavatele. Statutární město Most si 
vyhrazuje právo úpravy výše cen zálohových plateb podle cen v místě obvyklých a při změně ceny 
dodavatelem. V případě nesouhlasu je nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

Stránka 1 z 2



154/7/2024
Platby budou poukazovány společností Technické služby Města Mostu a.s. na účet statutárního města 
Mostu - bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 19-1041368359/0800.

Tento výpočtový list nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2024, ne však dříve než uveřejněním 
v registru smluv.

V Mostě dne: 2 Z 93. 202A

za statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol, primátor města

pronajímatel

V Mostě dne:
27. 03. 2024

za Technické služby města Mostu a. s. 
Vladimír Kubík 

předseda představenstva 
nájemce

za Technické služby města Mostu a.s. 
Ing. Michal Hartman 

místopředseda představenstva 
nájemce

Stránka 2 z 2



MmM Z_OI_077

KRYCÍ LIST VÝPOČTOVÉHO LISTU Č. 154/7/2024

Datum Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

 dotace EU apod. □podmín
 podpora de minimis Dveř

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Za VM:

Schváleno v:  PPM /  RmM /  ZmM - dne xxxxx

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Jedná se o navýšení nájmu z důvodu 

inflace - Stánky u jezera MostID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


